


# Výzva č. 101 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

<b>Objednatel</b> IČO: 44992785      DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje:  Telefon: 		<b>Zhotovitel</b> IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 <b>DIRS Brno s.r.o.</b> Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje:  Telefon: 	
<b>Předmět plnění:</b>		<b>Předběžná cena:</b>	
Mozolky 61, byt č. 8, 2+1 - rekonstrukce bytu dle položkového rozpočtu Příloha: Technický list objednatele k bytu Položkový rozpočet		Bez DPH: 591.324,63 DPH 15% 88.698,69	
Datum vystavení výzvy: 9.11.2020 Datum požadovaného plnění: 14.12.2020		<b>CELKEM</b> 680.023,32	
Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank a.s. Výdajový účet MČBŽ 		Jméno a podpis objednavatele: 	
Jméno a podpis odpovědného pracovníka: 			
Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 18.12.2020 Jméno a podpis příkazce operace: 			
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 18.12.2020 Jméno a podpis správce rozpočtu: 			

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum 9.4.2020 ..... podpis ..... 



## Položkový rozpočet

S:	09	Oprava bytu Mozolky <b>61 BYT č. 8</b>				
R:	09	oprava bytu po vyhoření				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>38 482,89</b>
1	342012223R00	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášt.,RBI 12,5mm (2,55*2 +1,62*2)*3,35 0,91*0,6 0,9*3,35 -0,7*2*2	m2	28,70000	1 251,70	35 923,79
				27,93900		
				0,54600		
				3,01500		
				-2,80000		
2	342091011R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 1x CW,1x opl. Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+	kus	1,00000	2 559,10	2 559,10
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>22 855,13</b>
3	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a pokoj : 3,49*3,46 chodba : 3,46*1,2+1,7*0,91	m2	17,77440	910,90	16 190,70
				12,07540		
				5,69900		
4	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a 1,62*1,5 0,9*1,1	m2	3,42000	970,30	3 318,43
				2,43000		
				0,99000		
5	416 R01	D + M nových revizních dvířek instalační šachty		1,00000	1 487,10	1 487,10
6	416 R02	Výztuhy do SDK pro kuchyňskou linku		1,00000	1 858,90	1 858,90
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>33 726,94</b>
7	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1,8*1,6+2,1*1,6*2+0,8*0,85*2	m2	12,10000	58,20	704,22
				12,10000		
8	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 9 mm (1,8+1,6)*2+(2,1+1,6*2+0,85*2)*2	m	20,80000	54,00	1 123,20
				20,80000		
9	612445310R00	Stěrka sádrová , penetrace, tl. 10 mm pokoj : (3,49+3,46)*2*3,35 WC : 1,2*3,35 chodba : (3,46+1,2+1,2+1,7)*3,35 -0,8*2*4	m2	69,51100	436,80	30 362,40
				46,56500		
				4,02000		
				25,32600		
				-6,40000		
10	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 20,80000	m	20,80000	73,90	1 537,12
				20,80000		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>17 885,00</b>
11	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. pokoj : 3,49*3,46*0,06	m3	0,72452	4 585,30	3 322,14
				0,72452		
12	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,72452	m3	0,72452	484,60	351,10
				0,72452		
13	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí KARI 15/15/6 : 12,08*0,0021*1,2	t	0,03044	44 675,40	1 359,92
				0,03044		
14	632411105R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm	m2	34,40000	373,60	12 851,84
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 544,93</b>
15	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m pokoj : 3,49x3,46 WC : 1,2*0,9 chodba : 3,46x1,2+1,2x1,7	m2	18,83740	135,10	2 544,93
				12,07540		
				1,08000		
				5,68200		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>7 263,45</b>
16	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	48,65000	149,30	7 263,45

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 009,92</b>
17	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 4*0,8*2	m2	6,40000	470,30	3 009,92
				6,40000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 309,57</b>
18	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	4,02500	1 070,70	4 309,57
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>13 922,32</b>
19	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod. 19,52+3,51	m2	23,03000	69,30	1 595,98
				23,03000		
20	711212001R00	Hydroizolační povlak - nátěr Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 23,03000	m2	23,03000	321,60	7 406,45
				23,03000		
21	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 10,44000	m	10,44000	172,90	1 805,08
				10,44000		
22	711212611R00	Těsnicí pás do svislých koutů 8*2	m	16,00000	191,50	3 064,00
				16,00000		
23	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,04231	1 200,80	50,81
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>2 455,08</b>
24	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá pokoj : 3,49*3,46	m2	12,07540	49,10	592,90
				12,07540		
25	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie pokoj : 12,08	m2	12,08000	50,80	613,66
				12,08000		
26	28376285R	Deska polystyren EPS Rigifloor 4000 1000x500x40 mm Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 12,07540*1,05	m2	12,67917	98,00	1 242,56
				12,67917		
27	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,00519	1 148,80	5,96
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>11 103,80</b>
28	721-01	Rozvod kanalizace vč. vyvedení vypustek a napojení na stupačky	kpl	1,00000	11 103,80	11 103,80
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>13 235,30</b>
28	722-01	Rozvod vodovodu vč. izolace, vyvedení vypustek a napojení na stupačky	kpl	1,00000	13 235,30	13 235,30
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>1 885,54</b>
28	723-01	Hadice plynová	ks	1,00000	774,50	774,50
29	723-02	Kulový kohout 1/2	ks	1,00000	402,80	402,80
30	723-03	Montáž a dopojení sporáku	ks	1,00000	669,20	669,20
31	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,05000	780,70	39,04
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>45 416,83</b>
32	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00000	959,20	959,20
33	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,00000	1 181,00	1 181,00
34	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly Včetně dodání zápachové uzávěrky.	soubor	1,00000	1 233,10	1 233,10
35	725229102R00	Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4 Včetně dodání zápachové uzávěrky.	soubor	1,00000	2 757,40	2 757,40
36	725814125R00	Ventil pračkový	soubor	1,00000	640,70	640,70
37	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvir.odpadu standardní	kus	1,00000	2 825,50	2 825,50
38	725823134RT1	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou standardní	kus	1,00000	3 389,40	3 389,40
39	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	kus	1,00000	2 462,40	2 462,40
40	725860180R00	Sífon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový	kus	1,00000	1 031,10	1 031,10
40	725860190R00	Sífon vanový PP HL500, D 40,50 mm	kus	1,00000	509,30	509,30
42	28696751R	Modul-WC Duofix s ovládáním zepředu Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1,00000*1,02	kus	1,02000	9 969,90	10 169,30
				1,02000		
43	28696752R	Tlačítko ovládací plastové	kus	1,00000	2 509,50	2 509,50
44	55145352R	Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00	kus	1,00000	519,30	519,30
45	55161200R	Sífon umyvadlový SV1410 chrom	kus	1,00000	1 039,70	1 039,70
46	55161680R	Umyvadlový výtokový ventil KLIK - KLAK malý	kus	1,00000	398,40	398,40
47	551674502R	WC sedátko univerzální	kus	1,00000	727,40	727,40
48	55220581.AR	Vana ocelová 1700x750x390	kus	1,00000	7 664,80	7 664,80

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
49	55221002.AR	Nohy kovové pro standard. vany	pár	1,00000	570,70	570,70
50	64217304R	Umyvadlo 500x410x185 mm bílé	kus	1,00000	1 281,40	1 281,40
51	64238832R	Klozet závěsný bílý	kus	1,00000	3 457,50	3 457,50
52	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,10198	879,90	89,73
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>6 104,40</b>
53	734223121RT2	Ventil termostatický	kus	3,00000	832,80	2 498,40
54	734293271R00	Kohout kulový s filtrem	kus	6,00000	601,00	3 606,00
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>31 689,64</b>
55	735131554R00	Otopné těleso Radik RC VKU typ 22 v. 500 dl. 700	kus	1,00000	8 743,00	8 743,00
56	735131555R00	Otopné těleso Radik RC VKU typ 22 v. 500 dl. 800	kus	1,00000	9 096,20	9 096,20
57	735131557R00	Otopné těleso Radik RC VKU typ 22 v. 500 dl. 1000	kus	1,00000	9 790,20	9 790,20
57	735-01	Šroubení uzavíratelné radiátorové	kus	3,00000	427,50	1 282,50
57	735-02	Demontáž a likvidace původních těles	kus	3,00000	619,60	1 858,80
57	735-03	Vypuštění a napuštění otopného systému	kpl	1,00000	817,90	817,90
58	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,06425	1 572,60	101,04
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>123 854,77</b>
59	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	6,00000	2 437,60	14 625,60
60	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	6,00000	475,30	2 851,80
61	766 R01	dodávka dveří vč. oblož zárubně - 800 - 2/3 prosklená		3,00000	6 728,00	20 184,00
		lamino CPL, barva bílá, vč. kování : 3		3,00000		
62	766 R02	Dodávka dveří vč. obložkové zárubně - 70 plné		1,00000	5 776,20	5 776,20
		lamino CPL bílé, vč. kování : 1		1,00000		
63	766 R03	Dodávka dveří vč. obložkové zárubně - 70 plná		2,00000	6 084,80	12 169,60
		lamino CPL, barva bílá, vč. kování - WC, koupelna : 2		2,00000		
64	766 R04	D +M kuchyňské linky délky 2,4m		1,00000	68 159,40	68 159,40
		lamino, vč. digestoře, sporáku a dřezu : 1		1,00000		
65	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,08012	1 100,50	88,17
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>5 738,17</b>
66	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,51000	59,10	207,44
		koupelna : 1,62*1,5		2,43000		
		WC : 1,2*0,9		1,08000		
67	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	3,51000	734,90	2 579,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 3,51000		3,51000		
68	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	10,44000	68,70	717,23
		vč. dodávky a montáže silikonu.				
		(1,62+1,5+1,2+0,9)*2		10,44000		
69	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	3,51000	18,60	65,29
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 3,51000		3,51000		
70	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Rio Negro	m2	3,86100	543,40	2 098,07
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 3,51000*1,1		3,86100		
71	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,09298	759,70	70,64
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>27 911,29</b>
72	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	38,93000	121,90	4 745,57
		(3,49+3,46)*2		13,90000		
		(3,46+2,835)*2		12,59000		
		(3,46+2,9)*2		12,72000		
		(1,66+2)*2		7,32000		
		-0,8*6-0,7*4		-7,60000		
73	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny	m2	31,07000	742,30	23 063,26
		pokoj : 12,08		12,08000		
		kuchyně : 9,81		9,81000		
		chodba : 5,68		5,68000		
		komora : 3,32		3,32000		
		0,9*0,2		0,18000		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
75	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,16117	635,70	102,46
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>33 546,27</b>
76	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	19,52000	59,10	1 153,63
		včetně dodávky materiálu.				
		koupelna : (1,62+1,5)*2*2		12,48000		
		WC : (1,2+0,9)*2*2		8,40000		
		-0,7*2*2		-2,80000		
		kuchyně : 2,4*0,6		1,44000		
77	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	19,52000	731,20	14 273,02
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 19,52000		19,52000		
78	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	10,44000	351,30	3 667,57
		(1,62+1,5+1,2+0,9)*2		10,44000		
79	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	6,80000	351,30	2 388,84
		0,7*4+2*2		6,80000		
80	597642030R	Dlažba 300x300x9 mm	m2	21,47200	543,40	11 667,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 19,52000*1,1		21,47200		
81	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,52037	759,70	395,33
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>22 434,99</b>
82	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	180,92680	26,90	4 866,93
		pokoj : (3,49+3,46)*2*3,35		46,56500		
		pokoj : (3,46+4,12)*2*3,35+3,46*4,12		65,04120		
		kuchyně : (3,46+2,835*2)*3,35+3,46*2,835		40,39460		
		chodba : (2,9+3,46+1,2)*3,35		25,32600		
		wc : 1,2*3		3,60000		
83	784195412R00	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	220,70430	79,60	17 568,06
		pokoj : (3,49+3,46)*2*3,35+3,49*3,35		58,25650		
		pokoj : (4,12+3,46)*2*3,35+4,12*3,46		65,04120		
		kuchyně : (3,46+2,835)*2*3,35+3,46*2,835		51,98560		
		chodba : (3,46+2,9)*2*3,35+3,46*1,2+1,7*0,91		48,31100		
		koupelna : (1,62+1,5)*2*3,0+1,62*1,5		21,15000		
		WC : (1,2+0,9)*2*3+1,2*0,9		13,68000		
		-0,8*2*7-0,7*2*5		-18,20000		
		obklady : -19,52		-19,52000		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>11 648,40</b>
84	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	20,00000	521,10	10 422,00
		drobné montáže : 20		20,00000		
85	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,48640	839,00	408,09
86	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,48640	281,30	136,82
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na				
87	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,80960	19,70	134,15
88	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,48640	393,50	191,40
89	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,48640	371,80	180,84
90	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,48640	360,00	175,10
		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na				
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>71 800,00</b>
91	M21-01	Elektroinstalace	kpl	1,00000	71 800,00	71 800,00
<b>Díl: O</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>38 500,00</b>
91	O-01	Koordináční činnosť	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
92	O-02	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
93	O-03	Inženýrská činnosť	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
94	O-04	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
95	O-05	Bezpečnostní opatření	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
96	O-06	Ztížené výrobní podmínky	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
<b>CELKEM BEZ DPH</b>						<b>591 324,63</b>